CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA .. . . .

DUPLICAÇÃO DA AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, PRAIA DO ANIL E READEQUAÇÃO ..

VIÁRIA DA AVENIDA CARAVELAS -  ANGRA DOS REIS,  REFERENTE AO 4º  ADITIVO DE . .

ACRÉSCIMO DE R$ 378.086,53 (TREZENTOS E SETENTA E OITO MIL ,  OITENTA E SEIS

REIAS  E  C INQUENTA E  TRÊS CENTAVOS) .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nº do contrato: 004/2019...................................................................................................................